ΑΙΓΑΛΕΩ – ΝΕΟΚΤΙΣΤΑ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  

16:50-21:55  
ΥΡΡ 6357 

ΣΠΥΡΟΣ ΟΡΦΑΝΟΣ 

23/07/2011 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΑΙΓΑΛΕΩ – ΝΕΟΚΤΙΣΤΑ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ  

16:45-22:15 ΥΡΧ 1372 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΖΙΩΤΗΣ 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε: την έγκριση διάθεσης συνολικού ποσού έξι χιλιάδων και 

δεκατεσσάρων  Ευρώ πλέον Φ.Π.Α. ( 6.014,00€), σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 5152 «Κάθε 
είδους δαπάνες Πολιτικής Σχεδίασης εκτάκτων αναγκών», του Προϋπολογισµού Εξόδων 
οικονοµικού έτους 2011,  για την πληρωµή των ανωτέρω.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διάθεσης συνολικού ποσού 6.014,00€ (έξι χιλιάδων δεκατεσσάρων ευρώ) πλέον 
Φ.Π.Α., σε βάρος του Ε.Φ. 06072, ΚΑΕ 5152 «Κάθε είδους δαπάνες Πολιτικής Σχεδίασης εκτάκτων 

αναγκών», του Προϋπολογισµού Εξόδων οικονοµικού έτους 2011, για την πληρωµή των 
δικαιούχων που συµµετείχαν στην αντιµετώπιση πυρκαγιών αρµοδιότητας Π.Ε.